Kle-
czyńskiego, Sceny z H-go aktu fant.izyi dramatycznej Szekspira;
„Sen nocy letniej“ (rycina) Przegląd dramatyczny, Kronika, Rcper
toar, Fejleton: Opinia publiczna, Krotochwila pr. J. Zacharyasiewi-
cza. Dodatek nut: Rosina walc, pr. Ryszarda Geneego.

Prenumerata kwart. Rsr. 2, z przesyłką Rs. 2 kop. 50. Adres
Redakcyi: Senatorska Nr. 18.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ:
z dnia 13 (25) Października 1884 r.

Listy zastawne 5% z roku 1869 S. I. lit. A.
5% ,, „ B.
5% „ małe
5% S. II. lit. A.
5% „ „ B.
5% 11 „ małe

>> 5% 11 s. iii. lit. A.
5% 11 „ „ B.

n Y) 5% „ małe.” . ’7 «7o ”1 , A 1”
Listy likwidacyjne Król. Pol. 4% duże

11 11
u „ małe-

11 zastawne m. Warszawy S. I.
11 „ S. II. . .
11 ii „ S.